PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	декабря
	20
	25
	г.

	№
	216

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 16.04.2018 № 88
           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного Кодекса:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Перегребное, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 16.04.2018 № 88, следующие изменения:

1.1. В пункте 44 раздела 5 слова « от 24.12.2007 № 922» заменить словами « от 24.04.2025 № 540».
            2. Руководителю МБУК «ДК «Родник» привести локальные акты, учреждения культуры  в соответствии с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 года.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       Глава сельского поселения Перегребное                                      А.А.Пиндюрин